84. *DINING MADE DIFFICULT.*

Post haec Argonautae ad Thraciam cursum tenuērunt, et, postquam ad oppidum Salmydessum navem appulerant, in terram egressi sunt. Ibi quum ab incōlis quaesissent, quis regnum ejus regiōnis obtinēret, certiōres facti sunt Phineum quendam tum regem esse. Cognoverunt etiam hunc caecum esse et diro quodam supplicio affīci, quod olim se crudelissimum in filios suos praebebisset. Cujus supplicii hoc erat genus. Missa erant a Jove monstra quaedam, specie horribili, quae capīta virgīnum, corpōra volucrum habebant. Hae volucres, quae Harpīiae appellabantur, Phineo summam molestiam afferebant; quoties enim ille accubuerat, veniebant et cibum appositum statim auferebant. Quae quum ita essent, haud multum abfuit quin Phineus fame morēretur.

85. THE HARPIES BEATEN.

Res igitur in hoc loco erant, quum Argonautae navem appulērunt. Phineus autem, simul atque audīvit eos in suos fines egressos esse, magnopere gavīsus est. Sciebat enim, quantam opinionem virtūtis Argonautae habērent, nec dubitābat quin sibi auxilium ferrent. Nuntiū igitur ad navem misit, qui Jasonem sociosque ad regiam vocāret. Eò quum venissent, Phineus demonstravit, quanto in pericūlo suae res essent, et promīsit se magna præmia datūrum esse, si illi remedium rēperissent. Argonautae negotium libenter suscepérunt, et, ubi hora venit, cum rege accubuērunt; at simul ac cena apposita est, Harpȳiae cenacūlum intravērunt, et cibum auferre conabantur. Argonautae primum ensibus volucres petiērunt; quum tamen vidērent hoc nihil prodesse, Zetus et Calais, qui alis instructi sunt, in aëra se sublevavērunt, ut desūper impetum facerent. Quod quum sensissent Harpyae, rei novitāte perterritae, statim aufugērunt, neque postea unquam rediērunt.

86. THE SYMPLEGADES.

[See General Note 20, on Ablative Absolute.]

Hoc facto, Phineus, ut pro tanto beneficio meritas gratias referret, Jasoni demonstrāvit, qua ratiōne Symplegādes vitāre posset. Symplegādes autem duae erant rupes ingenti magnitudine, quae a Jove positae erant eo consilio, ne quis ad Colchida pervenīret. Hae parvo intervallo in mari natabant et, si quid in medium spatiū venērat, incredibili celeritāte

concurrebant. Postquam igitur a Phineo doctus est quid faciendum esset, Jason, sublatis ancōris navem solvit, et leni vento provectus, mox ad Symplegādes appropinquavit: tum in prorā stans columbam, quam in manu tenebat, emīsit. Illā rectā viā per medium spatiū volavit, et, priusquam rupes conflixerunt, incolūmis evāsit, caudā tantum amissā. Tum rupes utrinque discesserunt; antequam tamen rursus concurrerent, Argonautae, bene intelligentes omnem spem salūtis in celeritate positam esse, summa vi remis contendērunt, et navem incolūmem perduxerunt. Hoc facto, dī gratias libenter egerunt, quorum auxilio e tanto periculo erepti essent: bene enim sciebant non sine auxilio deorum rem ita feliciter evenisse.